
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEPOTZOTLAN-005

 87,188,044.88  0.00  87,188,044.88  91,889,893.06  4,701,848.18 92,144,992.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 538,388.52  0.00  538,388.52  298,276.00 -240,112.52 298,276.00Contribuciones de Mejoras

 44,692,209.65  0.00  44,692,209.65  36,624,519.60 -8,067,690.05 37,329,017.38Derechos

Productos

 30,097,701.93  0.00  30,097,701.93  32,554,706.02  2,457,004.09 32,902,322.53      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 4,026,783.47  0.00  4,026,783.47  14,669,364.59  10,642,581.12 14,698,864.59      Corriente

Capital

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

 215,123,739.00  0.00  215,123,739.00  210,257,526.33 -4,866,212.67 210,267,952.33Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 381,666,867.45  381,666,867.45  387,641,424.83  386,294,285.60TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  17,801,433.39
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEPOTZOTLAN-005

Ingresos del Gobierno  381,666,867.45  381,666,867.45  387,641,424.83  386,294,285.60 0.00  4,627,418.15

 87,188,044.88  0.00  87,188,044.88  91,889,893.06  4,701,848.18 92,144,992.00Impuestos

 538,388.52  0.00  538,388.52  298,276.00 -240,112.52 298,276.00Contribuciones de Mejoras

 44,692,209.65  0.00  44,692,209.65  36,624,519.60 -8,067,690.05 37,329,017.38Derechos

Productos

 30,097,701.93  0.00  30,097,701.93  32,554,706.02  2,457,004.09 32,902,322.53      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 4,026,783.47  0.00  4,026,783.47  14,669,364.59  10,642,581.12 14,698,864.59      Corriente

Capital

 215,123,739.00  0.00  215,123,739.00  210,257,526.33 -4,866,212.67 210,267,952.33Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas      0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 381,666,867.45  381,666,867.45  387,641,424.83  386,294,285.60TOTAL  0.00

 17,801,433.39Ingresos Excedentes

                                            C. ANGEL ZUPPA NUÑEZ                                                                                                                                                                                                            L.C. JOSE ISMAEL CASTILLO GOMEZ                                
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